

## Pachet materiale IT, birotica si papetarie

I.D.: 100302636

Data publicarii 17.07.24 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 8.035,23 RON - 8.035,23 RON

Descriere: SWITCH TP-LINK 24 porturi 10/100Mbps, carcasa plastic „TL-SF1024M” BUC 2 208,44 416,88 SWITCH MERCUSYS, 10/100 x 8, unmanaged, carcasa plastic, „MS108” BUC 2 49,75 99,50 ROUTER MERCUSYS wireless 300Mbps, 4 porturi 10/100Mbps, 3 x antene externe „MW305R” BUC 5 81,00 405,00 SSD KINGSTON, A400S, 480 GB, 2.5 inch, S-ATA 3, 3D TLC Nand, R/W: 500/450 MB/s, „SA400S37/480G” BUC 5 216,88 1084,40 Rola plotter, hartie foto, Plus mata, 170 g, 610 mm x 30 m, inkjet, Rayfilm BUC 2 188,50 377,00 KIT wired SPACER USB, tastatura multimedia „SPKB-169” + mouse optic „SPMO-M11”, black, „SPDS-1691” BUC 10 30,64 306,40 PIX UNICA FOLOSINTA 0.7MM ARROW ALBASTRU DELI COD -1030 BUC 200 0,70 140,00 ROLA CABLU FTP GEMBIRD, Cat5e, 305m, Cupru-Aluminiu, Solid, AWG24, „FPC-5004E-SOL” ROLA 1 290,00 290,00 MUFA RJ-45 GEMBIRD pt. cablu UTP, Cat5e, RJ-45 (T) | RJ-45 (T) tip pass-through, plastic, 10 buc, „LC-PTU-01/10” SET 10 4,98 49,80 Unitate de cilindru original Samsung Black MLT-R116 (SV134A) ptr. SL-M2625, SL-M2675, SL-M2825, SL-M2875, SL-M2835, SL-M2885, 9000pag OEM:SV134A BUC 2 314,82 629,64 Cartus toner HP 106 black W1106A pt. HP Laser 107, 107a, MFP 135a, 135w, 137fnw, 1000 pagini OEM:W1106A BUC 5 279,58 1397,90 Cartus cerneala Canon Matte Black PFI-102MBK ptr. ImagePROGRAF iPF605, 130ml OEM:0894B001AA BUC 1 408,35 408,35 Cartus toner Xerox black 106R04348 pt. B210 / B205 / B215; cap. 3k pag OEM:106R04348 BUC 2 338,01 676,02 Cartus toner Brother BlackTN243BK ptr. HL-L3210CW / HL-L3270CDW / DCP-L3510